

# ÅRSREDOVISNING

## för Akilles Rehab AB

Org.nr. 559411-3960

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01--2025-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Hussein Baqer, Styrelseledamot  
2025-08-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom vård och omsorg, digital vård och bemanning. Bolaget ska också utbilda relevant personal inom vård och omsorg samt utföra vårdtjänster inom, men inte begränsat till, rehabilitering.

Företagets säte är Skåne län, Malmö kommun.

### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat då bolaget inte varit verksamt under hela räkenskapsåret.

	2024/2025	2022/2024
Nettoomsättning	305 339	1 178 568
Resultat efter finansiella poster	61 658	341 892
Soliditet (%)	78,97	63,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	269 953	294 953
Balanseras i ny räkning		269 953	-269 953	0
Årets resultat			47 583	47 583
Belopp vid årets utgång	25 000	269 953	47 583	342 536

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	269 953
Årets resultat	47 583
	<hr/>
	317 536

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	317 536
	<hr/>
	317 536

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-02-01 2025-01-31</b>	<b>2022-12-12 2024-01-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		305 339	1 178 568
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>305 339</u>	<u>1 178 568</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-177 137	-214 371
Personalkostnader	2	<u>-67 602</u>	<u>-622 706</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-244 739</u>	<u>-837 077</u>
<b>Rörelseresultat</b>		60 600	341 491
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 058	401
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 058</u>	<u>401</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		61 658	341 892
<b>Resultat före skatt</b>		61 658	341 892
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 075	-71 939
<b>Årets resultat</b>		<u>47 583</u>	<u>269 953</u>

BALANSRÄKNING	2025-01-31	2024-01-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	0	45 200
Övriga fordringar	5 372	82 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	57 437	100 515
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>62 809</b>	<b>227 810</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	370 912	237 815
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>370 912</b>	<b>237 815</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>433 721</b>	<b>465 625</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>433 721</b>	<b>465 625</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	269 953	0
Årets resultat	47 583	269 953
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>317 536</b>	<b>269 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>342 536</b>	<b>294 953</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	86 014	71 939
Övriga skulder	0	89 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 171	9 230
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>91 185</b>	<b>170 672</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>433 721</b>	<b>465 625</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2022/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SVEDALA

*Hussein Baqer*  
Hussein Baqer  
Styrelseledamot  
2025-07-25